
jazykové gymnázium Pavla Tigrida,
Ostrava-Poruba, příspěvková organizace

MeS-STAVBY s.r.o.,
Milan Šimečka, jednatel společnosti
Kirilovova 628
739 21 Paskov
lČ: 27833828
Bankovní spojení: ČSOB, a s.
Číslo účtu: 219532132/0300
(dále ,,zhotovitel")

V Ostravě Porubě 8. 11. 2022
Objednávka č. 161/22

Objednávka - Havarijní oprava zborceného potrubí

Gustava Klimenta 493/3
708 00 Osírava-Poruba

·420 596 912 198

wvvw.jazgym.cz
info@jazgym.cz

Na základě cenové nabídky u Vás objednáváme odstranění havarijního stavu kanalizačnIho potrubí
(dále jen "dílo").

Místo prováděni díla: Jazykové gymnázium Pavla Tigrida, Ostrava - Poruba, příspěvková organizace, Gustava
Klimenta 493/3,708 00, Ostrava-Porúba.

Zhotovitel se zavazuje provést dílo nejpozději do 21 dnů od předáni staveniště.
Objednatel se zavazuje předat zhotoviteli staveniště do 5 pracovních dnů od účinnosti objednávky. O
předání a převzetístaveniště a jeho stavu bude sepsán písemný protokol.
Zhotovitel je povinen zahájit práce do 2 pracovních dnů od předání staveniště objednatelem.

Součástí díla jsou i další činnosti dodavatele spojené s realizacI díla, a to zejména: zajištění vytyčení
dosavadních inženýrských sítí, bourací práce, usk|adněnÍstavebnjsuti a odpadu na veřejnou skládku, včetně
dopravy, vybudování, udržování a odklizení zařIzení staveniště a provedení potřebných zkoušek, atestů a
revizí podle ČSN (technických norem).

Cena za provedeni díla činí 213 928,- KČ vC. DPH (176 800,- KČ bez DPH, 21% DPH 37 128,- KČ)

Cena za provedené dílo bude uhrazena po protokolárnIm předání a převzetí díla objednateli včetně
odstranění případných vad a nedodělků a vyklizení staveniště. Pokud objednatel převezme dílo s vadami a
nedodělky nebránícňmi řádnému užÍvání díla, budou tyto vady a nedodělky odstraněny do 5 dnů, pokud
nebude stanoveno jinak v protokolu o předání a převzetí díla. O odstraněni těchto vad a nedodělků bude
smluvními stranami sepsán zápis, který vyhotoví osoba vykonávajÍcÍ technický dozor stavebníka. Zápis bude
obsahovat jména a podpisy oprávněných zástupců smluvních stran a osoby vykonávajÍcÍ technický dozor
stavebníka.

Součástífaktury bude kopie oboustranně odsouhlaseného předávacího protokolu o předáni a převzetí díla.
O předání a převzetí stavby vyhotoví dodavatel samostatný zápis, který obě smluvní strany podepíšou.
Splatnost faktury je stanovena v délce 30 kalendářních dnů od doručeníobjednate|i.

Klasifikace informaci: Neveřejné



V případě, že bude zhotovitel v prodlení s provedením díla dle této objednávky, je povinen zaplatit
objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny za dílo bez DPH za každýi započatý den prodlení.
V případě, že zhotovitel neodstraní všechny drobné vady a nedodělky, s nimiž bylo dílo převzato, ve lhůtě
této objednávky, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,01 % z ceny za dílo bez DPH za
každý i započatý den prodlení.

Tato objednávka nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem
uveřejnění v Registru smluv dle zák. č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Obě smluvní strany souhlasI se
zveřejněním smlouvyv plném rozsahu na dobu neurčitou v Registru smluv dle zák. č. 340/2015 Sb., o registru
smluv.

Při|ohy:
Příloha Č.1- Cenová nabídka

Za objednatele _ l

ředitelka

'a 'ho'ov'"l'

Milan Šimečka
jednatel společnost

Klasifikace informaci: Neveřejné



Cenová nabídka

Dodavatel: Odběratel:

MeŠ-STAVBY s.r.o.
Kirilovova 628, 739 21 Paskov
tel: 602 545 302
e-mail: messtavby@seznam.cz

lČ: 27833828
DIČ: CZ27833828

Jazykové gymnázium P. Tigrida
Gustava Klimenta 493/3
708 00 Ostrava

Odstranění havárie potrubí u školy Jazykového gymnázia P. Tigrida

Technická specifikace Jed. Počet Cena Celk.cena
Název položky jednotek mat. lmont. mat. lmont.
Vytíčeni inženýrských síti kpl 1 13000,00 13000,00
Ruční a pomocné práce při odstraněni vrchní
vrstvy zeminy a rozebráni zámkové dlažby včetně
ručních prací při souběhu potrubí hod 64 300,00 19 200,00
výkopové práce na odkryti prasklého potrubí,
včetně zapaženi objektu, cca 12m do hloubky 2,7m
s použití bagru, přemístěni horniny kompl 1 52 000,00 52 000,00
Odstraněni stávajícího kameninového potrubí kompl 1 3 500,00 3 500,00
Zhotovení nového kanalizačního potrubí z plastu
DIN 250 kompl 1 15 800,00 15 800,00
Napojeni na stávající potrubí kompl 1 7 500,00 7 500,00
Provedení tlakové zkoušky kompl 1 5 000,00 5 000,00

Zhotoveni lóže z pisku včetně obsypáni a zasypáni kompl 1 8 500,00 8 500,00
Zához výpokupu zhutněnou zaminou kompl 1 12 000,00 12 000,00
Ruční práce na znovu položení zámkové dlažby
včetně zatravněni povrchu kompl 1 5 000,00 5 000,00
Uloženi nadbytečné zeminy a kameniva na skládku
včetně úhrady poplateku za uloženi kompl 1 4 800,00 4 800,00
Doprava a přesun hmot včetně technologii kompl 1 22 000,00 22 000,00
2ai'izeni staveniŠtě kompl 1 8 500,00 8 500,00
Cena bez DPH 176 800,00
dph ve výši 21% 37 128,00
CELKOVA CENA VČETNE DPH 213 928,00

Záruka na materiál 24 měsíců

Vyřizuje : Šimečka Milan 602545302 - jednatel společnosti "l

.

r"l
,"


